Fakulteti: Muzik Moderne, Prodhim Digjital dhe Menazxhment / Viti- I-ré MA
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Viti Akademik 2024/25

ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_MA_2024/2025
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E Mérkuré

Kampus - Lipjan

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi [Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

MPD

Muzik Shqiptare | Behar Arllati

16:00-17:30

17:40-19:10
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Fillimi  [Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

MPD

14:20-15:50

16:00-17:30

Strategjia e Biznesit Muzik.Aida Giikoll
'l—vliulikell 1Orhan Kerkezi

17:40-19:10

mndul i izuar | Audi ion Xhevdet Gashi
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Fillimi [Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

MPD

14:20-15:50

16:00-17:30

| Shkrim Akademik | Xhevahire Millaku

17:40-19:10

Muzical ear Training Leutrina Pireva
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Fillimi [Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10




